
回 覧

地域住民のみなさま

群馬県交通政策課長  松 岡 利 ‐

路線バス自動運転公道実証実験を開始!!
t〔
群馬大学荒牧 ～  渋 川駅 〕

師走の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より本県の交通政策推進につきまして御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、県内の路線バスの自動運転技術普及を目指し、県は群馬大学と連携し、関越交

通(株)の運行協力を得て、群馬大学荒牧～渋川駅間のバス路線 (臨時便)の 自動運転公

道実証実験を開始しました。

今回の実証実験では、路1面に磁気マーカーを設置するなど路車間協調により、自動運

転技術の導入費用を低減させることを目的としています。

1.実 施期間 :令和元年12月 10日 (火)・～25日 (水)【予定】
・週3日間、1日 4便連行します。(裏面参照)
。バス営業路線での運行のため、通常運賃で‐般乗車いただ

けます。
・当日の荒天等により、実験運行を中止することがあります。

2.問 合せ先

群馬県 県主整備部

交通政策課 交通連携係 (担当:川端、新船)TEL:027-226二3588

実証実験車両(群大所有)

(裏面へ続 く)



〔運行ルー ト〕

《運行計画 》

〔運行予定日〕
十二出0

受書いや

加
'憂
口

晋 |ヽ 声 孔
妻盛郵控島 ず

|∵
宙岳郭=場9科軍「ヽピ強諌智ぜ量ふ岨9
電!そ闘温Lr二 棋

＼

1     'tヒ 髄 捻 0

稼  9森督垂彊購犠   士
ネ
唇| ギ告 や】'IiF時tヽ':掛部躍手すギ

'む路評市L!群い・
ロ

守覇|

,と
撃

〔運行時刻表〕

―ン ー‐・‐ti粍11:軽擁鶴岬艶ン響!||
群馬大学荒牧 9:25 14:00

関根 9:31 14:06

法華沢 9:37 14:12

田 回 9:40 14:15

発電所前 9:43 14:18

木曽神社神社入回 9:45 14:20

下箱田 9:47 14:22

阪東橋 9:49 14:24

東半田 9:53 14:28

半 田 9:57 14:32

半田JL 9:59 14:34

沼辺 10:01 14:36

カーリット前 10:04 14:39

松原 10:09 14:44

中村 10:12 14:47

早尾神社前 10:17 14:52

大崎 10:20 14:55

渋川駅 10:25 15:00

目 月 火 水 木 金 土

′
′ ① ① ②

① ① ④

④ ④ ④

|1鞠 |
渋川駅 11:10 15:15

大崎 11:15 15:20

早尾神社前 11:19 15:24

中村 11:24 15:29

松原 11,27 15:32

カーリット前 11:32 15:37

沼辺 11:35 15:40

半田北 11:38 15i43

半 田 11141 15:46

東半田 11:45 15:50

阪東橋 11:50 15:55

下箱田 11:52 15:57

木曽神社神社入口 11:54 15:59

発電所前 11:56 16:01

田 回 11:59 16:04

法華沢 12:02 16:07

関 根 12:08 16:13

群馬大学荒牧 12:20 16:25

※ 実 証実験のため、大幅に遅延する場合があります。


